
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2023 

WÓJTA GMINY ZATORY 

z dnia 04 września 2023 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 43/2021 Wójta Gminy Zatory z dnia 15 października 2021 

roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Zatory 

 

 

 Na podstawie art. 39. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Zatory stanowiącym załącznik do  

Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Zatory z dnia 15 października 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Zatory wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 11 pkt 3 otrzymuje  brzmienie:  

„ Dodatek specjalny przysługuje w wysokości co najmniej 20% i nie więcej niż 50% 

wynagrodzenia zasadniczego pracownika, któremu dodatek przyznano. Pracodawca decyduje o 

wysokości dodatku specjalnego, analizując zakres dodatkowych obowiązków oraz stopień 

złożoności lub odpowiedzialności powierzonych zadań dodatkowych. 

 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zatory. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 września 2023 r. 

 


